
III Open Traditional Karate-Do World Cup

8-9 czerwca 2024, Puławy
Wyniki zawodów

Cadets + Juniors Team Kata Men

1. JAN PĘCHERZEWSKI, GABRIEL PIETRZAK, MATEUSZ KĘDZIERSKI - Klub Karate Płock

 2. JAKUB LIMAŃSKI, SZYMON LIMAŃSKI, FRANCISZEK KANIEWSKI - UKS Pomerania-Szczecin

 3. BARTOSZ DATKA, ADRIAN ROPKA, IGOR GRELA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 4. NAREK SIMONYAN, ZAVEN KHACHATRYAN, GOR MKRTCHYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

Cadets + Juniors Team Kata Women

1. HANNA JANUSZ, GABRIELA KISZKA, EMILIA PACŁAWSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. NATALIA NAJS, POLA CIORGOŃ, LENA KOWAL - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 3. HANNA KAWCZYŃSKA, NATALIA GÓRSKA, LENA KACZMAREK - UKS Pomerania-Szczecin

 4. JULIA GRZANOWICZ, HELENA BORYCZEWSKA, AGATA BANASIAK - Klub Karate Płock

Children's Team Kata (MIX)

1. KAJETAN WYSZYŃSKI, ADAM FILIPCZYK, ADRIAN KUCHARSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. HANNA OMORCZYK, HELENA CISOWSKA, SARA CICHY - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. POLA FRANKOWSKA, TYMON BOGUSIAK, JAN MARKWANT - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

 3. MARIA DRĄŻKIEWICZ, ARTUR CICHOSZ, JANINA KŁĘBEK - Klub Karate Płock

Kata drużynowe Kobiety Group C, Group D 3 kyu - dan

1. NINA KĘDZIERSKA, PATRYCJA SIEK, JULIA KOWALCZYK - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 2. KAJA MIROWSKA, ALEKSANDRA FAGAS, POLA RUBINKOWSKA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI

Kata drużynowe Kobiety Group C, Group D 9 kyu - 4 kyu

1. BIANKA MORENO, ALICJA POLINCEUSZ, NATASZA MOSKAL - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu

 2. IZABELA GĄSIOREK, MAGDALENA GĄSIOREK, NIKOLA FOLTYN - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego

 3. KAROLINA KICZAK, MAJA WOŁEJKO, HANNA PIWKO - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości

 4. RÓŻA ANGERMAN, EMILIA LACH, BLANKA BUCKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

Kata drużynowe Mężczyźni Group C, Group D 3 kyu - dan

1. MIKOŁAJ JANUSZ, FILIP WÓJCIK, IGNACY WOJTASZCZYK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. JAKUB MIKA, WIKTOR CZURYŁO, PRZEMEK SZYCHTA - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

 3. JĘDRZEJ PIETRAS, FRANCISZEK ORLIKOWSKI, JAKUB OLEWNIK - Klub Karate Płock

Kata drużynowe Mężczyźni Group C, Group D 9 kyu - 4 kyu

1. ALAN FALASA, SZYMON CZOP, KRYSTIAN BRODA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. MICHAŁ BLICHARZ, ALEKSANDER MAZUREK, NATAN SOLAK - BIŁGORAJSKA AKADEMIA SZTUK WALKI

 3. ALEKSANDER HARĘZGA, SZYMON PISKORSKI, DOMINIK PISKORSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 4. BARTOSZ ŚLIŻ, ANTONI KOPINIAK, MACIEJ WÓJCIK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

Kata Men Cadets

1. GAGIK HOVHANNISYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

 2. JAN PĘCHERZEWSKI - Klub Karate Płock

 3. BARTOSZ DATKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 4. MIKOŁAJ KISIEL - Akademia Karate Tradycyjnego ASAHI

Kata Men Group A

1. MICHAŁ POŹNIAK - Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego 

 2. MIŁOSZ WILANOWICZ - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego

 3. FILIP PONIEWIERKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. SZYMON LENIART - BIŁGORAJSKA AKADEMIA SZTUK WALKI

Kata Men Group B 6 kyu and above

1. KAJETAN WYSZYŃSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. SZYMON CHAŁUPCZAK - Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego 

 3. BARTŁOMIEJ WÓJCIK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 3. FRANCISZEK KONDRACKI - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

Kata Men Group B 7 kyu

1. DAVIT AGHASYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

 2. ADAM FILIPCZYK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. NIKODEM GAŁEK - UKS Pomerania-Szczecin

 3. ADRIAN KUCHARSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

Kata Men Group B 9-8 kyu

1. TYMON BOGUSIAK - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

 2. JAN MARKWANT - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

 3. MAKSYMILIAN KOTWASIŃSKI - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI

 3. JAN PONIEWIERKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

Kata Men Group C 5 kyu and above

1. SZYMON CZOP - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. FILIP WÓJCIK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 3. PRZEMEK SZYCHTA - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

 3. VIKTOR MIKOŁAJ WOJTYRA - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego

Kata Men Group C 6 kyu

1. ALEKS MURADYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

 2. BARTŁOMIEJ GĄBKA - Akademia Karate Tradycyjnego ASAHI

 3. MACIEJ WÓJCIK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. ADAM MACH - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

Kata Men Group C 9-7 kyu

1. DOMINIK PISKORSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 2. JAN WILKOSZ - Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile
 3. EDUARD SARGSYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia
 3. SLAVA GALSTYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

Kata Men Group D 3 kyu - dan

1. MIKOŁAJ JANUSZ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 2. MAKSYMILIAN MARSZELEWSKI - KLUB KARATE TRADYCYJNEGO KUMADE
 3. ALEKSANDER PLAPIS - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 4. JĘDRZEJ PIETRAS - Klub Karate Płock

Kata Men Group D 5-4 kyu

1. HOVHANNES YEGHIAZARYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

 2. ADAM SOBOTKA - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości
 3. MARK SUKIASYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

 3. WIKTOR CZURYŁO - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

Kata Men Group D 9-6 kyu

1. SZYMON PISKORSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 2. KRZYSZTOF GRUDNIAK - Klub Karate Tradycyjnego Chidori
 3. GOR MKRTCHYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia
 3. VAHAGN HAYRAPETYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia



Kata Men Juniors

1. WOJCIECH WROŃSKI - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego
 2. TIGRAN ABRAHAMYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

 3. JAN JANUSZ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 4. ASHOT KTEYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

Kata Men Seniors

1. NAREK ISKANDARYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia
 2. ARTUR VOSKANYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia
 3. HOVHANNES HAKOBYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia
 4. ARSENIJ KARPOW - UKS Pomerania-Szczecin

Kata Men Youths

1. JAN SZELĄGOWSKI - Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI
 2. DANIEL MAJCHRZAK - Akademia Karate Tradycyjnego ASAHI

 3. WIKTOR JANUSZ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 4. WIKTOR BIS - Akademia Karate Daniela Iwanka

Kata Women Cadets

1. HANNA JANUSZ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. JUDYTA ROPKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. KAROLINA KOSEK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 4. AGATA BANASIAK - Klub Karate Płock

Kata Women Group A

1. POLA KOGUT - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. AMELIA CZOP - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. JANINA KŁĘBEK - Klub Karate Płock

 3. NINA WOJCIECHOWSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

Kata Women Group B 6 kyu and above

1. MARIA DRĄŻKIEWICZ - Klub Karate Płock

 2. OLIWIA SZYBIŃSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. ALEKSANDRA KOŚKA - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

 3. ALEKSANDRA MIŚKIEWICZ-FILIP - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

Kata Women Group B 7 kyu

1. ZUZANNA CZOP - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. DIANA RYNKOWSKA - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego
 3. WIKTORIA FIGASZEWSKA - Akademia Karate Daniela Iwanka

 3. HANNA OMORCZYK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

Kata Women Group B 9-8 kyu

1. ALICJA FASTYN - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI

 2. SARA CICHY - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. ALEKSANDRA JASIŃSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. AMELIA BŁASZCZYK - KS Raion Fight Club

Kata Women Group C 5 kyu and above

1. PAULINA WOJTAS - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. IGA WALCZAK - Klub Karate Płock

 3. NATASZA MOSKAL - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu

 3. LIDIA PIOSIK - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości

Kata Women Group C 6 kyu

1. ZUZANNA KAWALEC - Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego 

 2. AMELIA TURCZANIK - Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego 

 3. KAROLINA GŁOCKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. ALEKSANDRA REJOWSKA - Klub Karate RONIN Głuchołazy

Kata Women Group C 9-7 kyu

1. LILIANA BAZAN - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. SOPHIE BOGDAŃSKI - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego

 3. ALICJA MAKULSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. NICOLA FURCZYŃSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

Kata Women Group D 3 kyu - dan

1. NINA KĘDZIERSKA - Klub Karate Tradycyjnego Chidori
 2. PATRYCJA SIEK - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 3. NADIA LIS - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 4. KAMELIJA NEDEV - Macedonian Traditional Karate Federation

Kata Women Group D 5-4 kyu

1. NATALIA ŁYSAKOWSKA - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 2. SIMONA ŁUKASIK - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 3. JULIA GROTOWSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. BIANKA MORENO - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu

Kata Women Group D 9-6 kyu

1. MAJA JAWORSKA - Puławska Akademia Karate Tradycyjnego

 2. GABRIELA WŁODARCZYK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. BLANKA BUCKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

 3. EMILIA LACH - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

Kata Women Juniors

1. GABRIELA KISZKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. POLA CIORGOŃ - Klub Karate Tradycyjnego Chidori
 3. NATALIA NAJS - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 4. EMILIA PACŁAWSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

Kata Women Seniors

1. NATALIA JANUSZ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. DARIA BĄK - Akademia Sportu Chikara Rzeszów
 3. PAULINA TUTKA - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 4. WIKTORIA NOWAK - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

Kata Women Youths

1. JOANNA ŁYŻWIŃSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. MALWINA CELMER - Klub Karate Płock
 3. OLIWIA MILANOWSKA - Akademia Sportu Chikara Rzeszów
 4. NATALIA SIKORA - UKS Pomerania-Szczecin

Kumite Kobiety Group A 9 kyu - 1 kyu

1. JANINA KŁĘBEK - Klub Karate Płock

 2. AMELIA CZOP - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. POLA KOGUT - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. ANTONINA MACH - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

Kumite Kobiety Group B 6 kyu - dan

1. MARIA DRĄŻKIEWICZ - Klub Karate Płock

 2. ALEKSANDRA MIŚKIEWICZ-FILIP - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

 3. OLIWIA SZYBIŃSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. ALEKSANDRA KOŚKA - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

Kumite Kobiety Group B 7 kyu

1. ZUZANNA PANKONIN - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego

 2. ZUZANNA CZOP - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. HANNA OMORCZYK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. DIANA RYNKOWSKA - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego

Kumite Kobiety Group B 9 kyu - 8 kyu

1. ALEKSANDRA JASIŃSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. SARA CICHY - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. ALICJA FASTYN - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI

 3. AMELIA BŁASZCZYK - KS Raion Fight Club



Kumite Kobiety Group C 5 kyu - dan

1. LIDIA PIOSIK - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości

 2. IGA WALCZAK - Klub Karate Płock

 3. POLA SZNAJDER - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI

 3. PAULINA WOJTAS - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

Kumite Kobiety Group C 6 kyu

1. ZUZANNA KAWALEC - Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego 

 2. AMELIA TURCZANIK - Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego 

 3. ZOFIA SWĘD - Klub Karate RONIN Głuchołazy

 3. NADIA FIGIEL - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI

Kumite Kobiety Group C 9 kyu - 7 kyu

1. LAURA DYJASIŃSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

 2. NICOLA FURCZYŃSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

 3. SOPHIE BOGDAŃSKI - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego

 3. SANDRA FURCZYŃSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

Kumite Kobiety Group D 3 kyu - dan

1. PATRYCJA SIEK - Klub Karate Tradycyjnego Chidori
 2. JULIA KOWALCZYK - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 3. NINA KĘDZIERSKA - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 3. NADIA LIS - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

Kumite Kobiety Group D 5 kyu - 4 kyu

1. KAROLINA KICZAK - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości

 2. ZUZANNA MATOGA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. NATALIA ŁYSAKOWSKA - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 3. JULIA GROTOWSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

Kumite Kobiety Group D 9 kyu - 6 kyu

1. MARIAM SHAHBAZYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

 2. BLANKA BUCKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego
 3. YEVA POGHOSYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia
 3. MAIA GEGENSCHATZ BIADOS - Team Argentina

Kumite Men Cadets

1. SZYMON LIMAŃSKI - UKS Pomerania-Szczecin
 2. FRANCISZEK KANIEWSKI - UKS Pomerania-Szczecin

 3. PIOTR GROCHOŁA - Klub Karate RONIN Głuchołazy
 3. MACIEJ PERZANOWSKI - KS Raion Fight Club

Kumite Men Juniors

1. WOJCIECH WROŃSKI - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego
 2. WIKTOR DUDEK - Akademia Sportu Chikara Rzeszów
 3. TYMOTEUSZ SKÓRA - Akademia Sportu Chikara Rzeszów
 3. BORYS RECHULICZ - Akademia Karate Daniela Iwanka

Kumite Men Seniors

1. PAWEŁ TOMASIK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. WIKTOR STASZAK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. JAN BEDNARZ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 3. KAMIL BURY - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

Kumite Men Youths

1. JAKUB HURBA - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 2. WIKTOR JANUSZ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. JAN SZELĄGOWSKI - Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI

 3. DAWID JĘDRZEJCZYK - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

Kumite Mężczyźni Group A 9 kyu - 1 kyu

1. SAMVEL ARZUMANYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

 2. SZYMON LENIART - BIŁGORAJSKA AKADEMIA SZTUK WALKI

 3. MIŁOSZ WILANOWICZ - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego

 3. MICHAŁ POŹNIAK - Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego

Kumite Mężczyźni Group B 6 kyu - dan

1. KAJETAN WYSZYŃSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 2. FRANCISZEK KONDRACKI - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 3. SZYMON CHAŁUPCZAK - Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego 
 3. NIKODEM JONASZ - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

Kumite Mężczyźni Group B 7 kyu

1. DAVIT AGHASYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

 2. ADAM FILIPCZYK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. ADRIAN KUCHARSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 3. ALEKSANDER PROCHACKI - KS Raion Fight Club

Kumite Mężczyźni Group B 9 kyu - 8 kyu

1. GOR YARMALOYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

 2. TYMON BOGUSIAK - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

 3. JAN PONIEWIERKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. JAN MARKWANT - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

Kumite Mężczyźni Group C 5 kyu - dan

1. VIKTOR MIKOŁAJ WOJTYRA - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego

 2. SZYMON CZOP - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. FILIP WÓJCIK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. MICHAŁ BLICHARZ - BIŁGORAJSKA AKADEMIA SZTUK WALKI

Kumite Mężczyźni Group C 6 kyu

1. MACIEJ WÓJCIK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. FILIP TRZYBIŃSKI - Klub Karate Płock

 3. BARTŁOMIEJ GĄBKA - Akademia Karate Tradycyjnego ASAHI

 3. ALEKSANDER HARĘZGA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

Kumite Mężczyźni Group C 9 kyu - 7 kyu

1. JAN WILKOSZ - Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile
 2. SLAVA GALSTYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia
 3. PATRYK LEWANDOWSKI - KLUB KARATE TRADYCYJNEGO KUMADE

 3. DMYTRO MELNYCHUK - Klub Karate RONIN Głuchołazy

Kumite Mężczyźni Group D 3 kyu - dan

1. JĘDRZEJ PIETRAS - Klub Karate Płock
 2. JAKUB MIKA - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

 3. MIKOŁAJ JANUSZ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. ŁUKASZ PIECHNIK - Zamojski Klub Karate Tradycyjnego

Kumite Mężczyźni Group D 5 kyu - 4 kyu

1. BARTOSZ ŚLIŻ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 2. ALAN FALASA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. ADAM SOBOTKA - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości

 3. JĘDRZEJ PIWKO - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości

Kumite Mężczyźni Group D 9 kyu - 6 kyu

1. GOR MKRTCHYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia
 2. IGOR DEC - Akademia Sportu Chikara Rzeszów
 3. VAHAGN HAYRAPETYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia

 3. JAKUB GRZEGORCZYK - Puławska Akademia Karate Tradycyjnego

Kumite Women Cadets

1. DOMINIKA BENC - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

 2. HANNA JANUSZ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. KAROLINA KOSEK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 3. LENA KALINKA - Akademia Sportu Chikara Rzeszów



Kumite Women Juniors

1. NATALIA NAJS - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 2. POLA CIORGOŃ - Klub Karate Tradycyjnego Chidori
 3. LENA KACZMAREK - UKS Pomerania-Szczecin
 3. ALEKSANDRA JENDRYCZKA - UKS Pomerania-Szczecin

Kumite Women Seniors

1. DARIA BĄK - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

 2. ANNA FALL - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie
 3. AGATA MIECZNIKOWSKA - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 3. WIKTORIA NOWAK - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

Kumite Women Youths

1. OLIWIA MILANOWSKA - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

 2. JOANNA ŁYŻWIŃSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 3. ANNA WACEK - Akademia Sportu Chikara Rzeszów

 3. NATALIA RUTKOWSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego

Youths + Seniors Team Kata Men

1. NAREK ISKANDARYAN, ARTUR VOSKANYAN, HOVHANNES HAKOBYAN - Centre National Traditional Karate-do Federation of Armenia
 2. CRISTIAN DUTA, VLAD POPESCU, NICOLAE ALEXANDRU - ACS TERRAKIDZALAU ROMANIA

 3. JAN BEDNARZ, WIKTOR JANUSZ, DAWID NOWAK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków
 4. JAKUB PASZTALENIEC, JAKUB HURBA, HUBERT NAJS - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

Youths + Seniors Team Kata Women

1. PAULINA TUTKA, AGATA MIECZNIKOWSKA, OLGA GILEWICZ - Klub Karate Tradycyjnego Chidori

 2. NATALIA JANUSZ, JOANNA ŁYŻWIŃSKA, AMELIA KUCHARSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków

 3. WIKTORIA NOWAK, NATALIA RUTKOWSKA, HANNA KOCEMBA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego


